РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АFБАН ПИЛТIРI  АЙМАА
ТАЗОБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIНIҢ
УСТАF ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
	       АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24.04.2013 г.      №       106 -п
с. Калинино
   Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Калининского сельсовета

     В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Минрегиона Хакасии от 25.05.2011 № 090-125-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Республики Хакасия», руководствуясь ст.9 Устава муниципального образования Калининский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить   схему  размещения   нестационарных   торговых   объектов   на территории Калининского сельсовета (приложение).

2. Специалисту Барановой  А.С.  опубликовать  настоящее  постановление в
           газете «Усть - Абаканские известия и разместить на официальном сайте в
         сети Интернет.

Глава
Калининского сельсовета                                             А.И. Демин

Приложение к постановлению главы Калининского сельсовета от 24.04.2013 № 106-п
Схема
размещения нестационарных торговых объектов на
территории Калининскою сельсовета

	№ п/п
	Вид нестационарного торгового объекта
	Место размещения и адрес
	Специализация
	Период размещения
	Площадь
размещения
(кв.м.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Павильон
	С. Калинине ул. Ленина, 01
	Торговля автозапчастями
	круглогодично
	100 кв.м.

	2.
	Павильон
	с. Калинине,
ул. Советская, район дома
109
	Торговля продуктами
	круглогодично
	24 кв.м

	3.
	Киоск
	с. Калинино, ул. Коммунаров, 15-1А
	Торговля продуктами
	круглогодично
	12 кв.м.

	4.
	Павильон
	с. Калинино, ул. Абаканская, 1А
	Торговля продуктами
	круглогодично
	200 кв.м.

	5.
	Киоск
	С. Калинино, Ул. Советская, 33
	Торговля продуктами
	круглогодично
	31 кв.м.

	6.
	Павильон
	с. Калинино, ул. Советская район магазина
	Торговля продуктами
	круглогодично
	24 кв.м.

image1.jpeg